Ofício Vereador Nº 462/2018
São Roque, 25 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar a questão da poda de árvore na Rua Leôncio de Toledo, Distrito de Maylasky, local mencionado e já solicitado anteriormente através da indicação nº 278/2018, e também, referente ao Ofício Vereador nº 397/2018, que trata de solicitação de poda das árvores ao longo da Rua Francisco Lambiazzi, que liga os bairros de Maylasky e Darcy Penteado.
Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes, que diariamente utilizam as referidas vias, relatando o perigo que as árvores ao longo das mesmas, têm propiciado aos veículos e pedestres. Por essa razão, encaminho este ofício, a fim de que providências sejam tomadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2018 - 09:32 3315/2018/sm